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PRESSMEDDELANDE
STOCKHOLM, 16 JUNI 2026 14:14 CEST

Utnyttjande av återköpsbemyndigande
Styrelsen för RaySearch Laboratories AB (publ) har beslutat att utnyttja det bemyndigande för 
förvärv av egna aktier som beslutades av årsstämman 2026 i syfte att säkerställa leverans av 
aktier till deltagare i bolagets långsiktiga prestationsbaserade incitamentsprogram (LTI 2026).

Styrelsens beslut avser förvärv av upp till 380 000 egna aktier av serie B under perioden från och 
med den 16 juni 2026 fram till årsstämman 2027, vid ett eller flera tillfällen.

Förvärv kommer att ske på Nasdaq Stockholm med tillämpning av Nasdaq Stockholms regelverk för 
aktieemittenter på huvudmarknaden, samt med iakttagande av de prisbegränsningar som följer av 
regelverket.

RaySearch innehar för närvarande inga egna aktier. Genomförda förvärv kommer att rapporteras till 
Nasdaq Stockholm i enlighet med tillämpliga regler.

För mer information, vänligen kontakta:
Carolina Strömlid, Head of Investor Relations, RaySearch Laboratories AB
Tel: +46 (0) 708 807 173

 ir@raysearchlabs.com

Om RaySearch
RaySearch Laboratories AB (publ) är ett medicintekniskt företag som utvecklar innovativa 
mjukvarulösningar för att förbättra cancervården. RaySearch marknadsför RayStation®* 
dosplaneringssystem (TPS) och onkologiinformationssystemet (OIS) RayCare®*. De senaste tilläggen 
i RaySearchs produktlinje är RayIntelligence® och RayCommand®*. RayIntelligence är ett 
molnbaserat analyssystem för onkologi som cancerkliniker kan använda för att samla in, strukturera 
och analysera data. Behandlingsstyrsystemet (TCS) RayCommand är utformat som en länk mellan 
behandlingsmaskinen och systemen för dosplanering och onkologiinformation. Programvara från 
RaySearch har sålts till drygt 1 200 kliniker i 51 länder. Företaget grundades år 2000 som en 
avknoppning från Karolinska Institutet i Stockholm och aktien är noterad på Nasdaq Stockholm sedan 
2003 (STO: RAY B). Mer information finns på .raysearchlabs.com

Läs mer om oss på:
LinkedIn
YouTube

* Regulatoriskt godkännande krävs på vissa marknader. 
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